別紙様式第８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成事業番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付　　平成　年　月　日

　一般財団法人地球産業文化研究所理事長　殿

                                  住　　所

                                  団 体 名

                                  代表者名      　　　　                    印

愛･地球博成果継承発展助成事業変更届

　下記のとおり、愛･地球博成果継承発展助成事業の変更をお届けします。

	事業名

	変更事項
	変更前
	変更後

[bookmark: _GoBack]